[image: image2.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года                                                                                                   № 453
п. Ферзиково

О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 14 сентября 2021 года №469 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 22 декабря 2021 года №157 (с изменениями и дополнениями) «О бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  Постановлением администрации (исполнительно – распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 01 августа 2013 года № 366 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский район», администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 14 сентября 2021 года №469 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район»» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 паспорта ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» изложить в новой редакции:
	«9.
	Объемы финансирования всего, в том числе по годам
	2022 год - 3640 тыс. руб. (собственные средства - 2900 тыс. руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 740 тыс. руб.);

2023 год - 3150 тыс. руб. (собственные средства - 2450 тыс. руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 700 тыс. руб.);

2024 год - 3150 тыс. руб. (собственные средства - 2400 тыс. руб.; средства бюджета МР «Ферзиковский район» - 750 тыс. руб.)»

1.2. в столбце 3 строки 1.21. таблицы раздела 5 «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» цифру «650» заменить цифрой «740»;
1.3. в столбце 3 строки «Всего по задаче 1» таблицы раздела 5  «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» цифру «3100» заменить цифрой «3190»;
1.4. в столбце 3 строки «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» таблицы раздела 5  «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие потребительской кооперации на территории муниципального района «Ферзиковский район» цифру «3550» заменить цифрой «3640»;
1.5. в разделе 6 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» первый абзац изложить в новой редакции:
«Реализация мероприятий ВЦП требует привлечения средств из бюджета муниципального района «Ферзиковский район» - 2190,0 тыс. рублей, в том числе: на 2022 год - 740,0 тыс. рублей, на 2023 год - 700,0 тыс. рублей, на 2024 год - 750,0 тыс. рублей.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                                   А.С. Волков
[image: image1]